

# LUNA SØLV OG GULD ApS

Klostervej 8  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

**29/05/2018**

---

**Lone Merete Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUNA SØLV OG GULD ApS  
Klostervej 8  
8680 Ry  
  
Telefonnummer: 86890090  
e-mailadresse: luna@luna-ry.dk  
  
CVR-nr: 36015888  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive smykkeforretning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 150, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.089.732</b>	<b>1.079.884</b>
Personaleomkostninger .....		-627.517	-655.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-117.126	-113.448
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>345.089</b>	<b>310.838</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-194.590	-168.339
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>150.499</b>	<b>142.499</b>
Skat af årets resultat .....		-33.110	-31.350
<b>Årets resultat</b> .....		<b>117.389</b>	<b>111.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		117.389	111.149
<b>I alt</b> .....		<b>117.389</b>	<b>111.149</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		62.396	72.797
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.396</b>	<b>72.797</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		380.882	465.545
Indretning af lejede lokaler .....		90.744	112.807
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>471.626</b>	<b>578.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>534.022</b>	<b>651.149</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.377.022	4.115.290
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.377.022</b>	<b>4.115.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		176.343	156.779
Andre tilgodehavender .....	1	64.712	
Periodeafgrænsningsposter .....		13.022	11.252
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>254.077</b>	<b>168.031</b>
Likvide beholdninger .....		2.043	12.927
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.633.142</b>	<b>4.296.248</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.167.164</b>	<b>4.947.397</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		1.726.286	1.726.286
Overført resultat .....		479.672	362.283
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.255.958</b>	<b>2.138.569</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		93.071	93.071
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>93.071</b>	<b>93.071</b>
Gæld til banker .....		354.783	470.814
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.783</b>	<b>470.814</b>
Gæld til banker .....		1.469.505	1.664.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		480.319	244.657
Skyldig selskabsskat .....		33.110	31.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	480.418	304.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.463.352</b>	<b>2.244.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.818.135</b>	<b>2.715.757</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.167.164</b>	<b>4.947.397</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Depositum	53.775
Eurocard	10.937

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Gavekort	34.816
Tilgodebeviser	91.089
Skyldig moms	155.347
Skyldige medarbejderforpligtelser, A-skatter m.v.	58.963
Skattekontoen	70.105
Gæld til ledelsen	70.097